[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 26.12.2016 г.     № 908

	г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в муниципальную
программу «Повышение эффективности
управления муниципальными финансами
в городском округе «Александровск-
Сахалинский район на 2015-2020 годы»,
утвержденную постановлением
администрации городского округа
«Александровск - Сахалинский район»

от 24.06.2014 г. №251

С целью реализации мероприятий в рамках муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальными финансами в городском округе «Александровск-Сахалинский район на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа «Александровск - Сахалинский район» от 24.06.2014 г. №251, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальными финансами в городском округе «Александровск-Сахалинский район на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа «Александровск - Сахалинский район»  от 24.06.2014 г. №251 следующие изменения:
1.1. в паспорте муниципальной программы:

1.1.1.  пункт «Объемы и источники финансирования Программы»  изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы из средств местного бюджета составляет 8 239 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 8119 тыс. рублей;

2016 год – 0 тыс. рублей;

2017 год – 30 тыс. рублей;

2018 год – 30 тыс. рублей;

2019 год – 30 тыс. рублей;

 2020 год – 30 тыс. рублей»

1.2. главу 7 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Реализация Программы осуществляется за счет средств местного бюджета. Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет на весь срок ее реализации (2014 - 2020 годы) 8 239 тыс. рублей, в том числе по годам:
	Год
	Всего

	2015 год
	8 119

	2016 год
	0

	2017 год
	30

	2018 год
	30

	2019 год
	30

	2020 год
	30

	Итого:
	8 239

Распределение средств местного бюджета на реализацию мероприятий Программы приведено в приложении № 4.»

  1.3. Приложение №4 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Разместить настоящее постановление на сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.первого заместителя мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

	С.В. Гейченко

Исп. Сурженко Н.В.
Приложение к постановлению

администрации городского округа

«Александровск-Сахалинский район

от 26.12.2016 года № 908
Приложение 4
к муниципальной программе

"Повышение эффективности управления

муниципальными финансами

 в городском округе «Александровск-Сахалинский район»

 на 2015-2020 годы
Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Повышение эффективности управления муниципальными финансами

 в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы

	Наименование мероприятия
	Расходы по годам реализации, тыс. рублей

	Код главы
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Создание резервного фонда администрации городского округа в т. ч.:
	902
	8115
	-
	-
	-
	-
	-

	 - на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
	902

	7503

	-
	-
	-
	-
	-

	Оптимизация расходов на обслуживание

муниципального долга
	904
	4
	0
	30
	30
	30
	30

	Всего расходов

	8119
	0
	30
	30
	30
	30